关于公布物理系2018年博士招生综合考核成绩及基础计划拟录取名单的通知

物理系综合考核现已结束，现将本次综合考核成绩公布如下：

	物理学科2018年博士生招生综合考核成绩（推荐攻博和硕博连读）

	学号
	姓名
	成绩

	17S011062
	赵雪冬
	95

	16S011027
	王翰韬
	94.8

	16S011019
	黄明维
	94.6

	16S011062
	周学博
	94.2

	16S011002
	郑树磊
	93.8

	17S011066
	李帅
	93.2

	17S011046
	李书博
	92.8

	17S011049
	宋官正
	92

	17S011043
	王松松
	91.6

	17S011047
	丁哲
	91.4

	16S011057
	李小峰
	91.4

	17S011072
	柯悦
	90.6

	17S011040
	李明珠
	90.4

	16S011058
	何赫
	90.2

	17S011056
	王汉斌
	88

	17S011050
	吕兴宝
	87.2

	16S030146
	郎昌鹏
	86

	16S011060
	余立冬
	83.6

	16S011014
	裴胜鑫
	83.2

	16S011012
	曹孟威
	83

	16S011009
	于英鹏
	82.5

	物理学科2018年博士生招生综合考核成绩（申请考核）

	证件号码
	姓名
	成绩

	231***********2514
	王岩
	96.7

	330***********2554
	朱宗达
	96.7

	210***********152X
	刘璐
	95.1

	410***********0105
	周菁
	95

	340***********2057
	何一涛
	91.3

	371***********0019
	姜波
	90.7

	231***********0989
	杨姝荟
	90

	130***********0019
	邓铎
	89

	142***********0314
	行言
	88.6

	210***********0410
	高绪
	88

	370***********5018
	祁鲁
	87.4

	210***********1036
	黄韬
	83.4

	231***********0714
	袁崇民
	82.5

	220***********5042
	张美玲
	81.9

根据材料审核结论、导师考核意见和综合考核结果，结合导师和本单位的招生基础计划情况确定拟录取名单，现将本学科基础计划拟录取名单公布如下（如获得拟录取资格的申请考核考生未通过本次学校组织的外语考核，则取消其拟录取资格）：

推荐攻博：  王翰韬、黄明维、周学博、郑树磊、李小峰、何赫
硕博连读：  赵雪冬、李帅、李书博、宋官正、王松松、丁哲、柯悦、

李明珠、王汉斌、吕兴宝
申请考核：  王岩、 朱宗达、刘璐、周菁、何一涛、姜波、杨姝荟、邓铎、行言、高绪、祁鲁。

按照学校的统一安排，部分申请者经导师和学科共同推荐后，学校博士生招生专家组根据部分优秀导师和学科的发展需要，将对这部分申请者进行审核，审核结果将于11月中旬通过研招办网站统一公布。

                                                  物理系

2017年10月23日